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山梨県 第15回 1996 流　星 後藤　　梢 577 ブルズアイ 仁城新太郎 590 流　星 菊嶋　公仁 1,129

山梨県 第16回 1997 ころぼっくる 上島　由子 583 ブルズアイ 仁城新太郎 593 茶爛歩爛 猪坂　朋彦 1,130

神奈川県 第17回 1998 流　星 菊嶋　公仁 587 ブルズアイ 小島　則子 594 ブルズアイ 小島　則子 1,143

神奈川県 第18回 1999 射神VIVTORY 吉田　　亨 584 浜クラブ 林　　雅明 590 オール日大 猪坂　朋彦 1,144

神奈川県 第19回 2000 流　星 川井ひと美 587 SOSU 日橋　　丈 593 BackFire 吉田　享史 1,130

神奈川県 第20回 2001 SOSU 歳清　勝晴 585 SOSU 日橋　　丈 589 ブルズアイ 冨本　佳照 1,126 SOSU 岡崎　由佳 397 ブルズアイ 小島　則子 590 ブルズアイ 小島　則子 562

埼玉県 第21回 2002 ALS 平澤　卓也 591 ホクリクテーオー 猪坂　朋彦 590 ブルズアイ 冨本　佳照 1,148 オール日大 三崎　宏美 394 オール日大 源　　洋子 590 オール日大 源　　洋子 582

静岡県 第22回 2003 ブルズアイ 吉田　　亨 592 SOSU 日橋　　丈 596 フロッグ 礒部　直樹 1,150 オール日大 三崎　宏美 397 オール日大 三崎　宏美 593 日立ハイテケ 相澤　悠子 585

静岡県 第23回 2004 流　星 長田　好生 592 フロッグ 礒部　直樹 594 AAA 平澤　卓也 1,147 流　星 川井ひと美 395 オール日大 源　　洋子 592 おぉ明治 佐々木亜子 577

静岡県 第24回 2005 ブルズアイ 牧　　征樹 593 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 592 AAA 平澤　卓也 1,148 おぉ明治 相澤　悠子 397 おぉ明治 佐々木亜子 592 おぉ明治 相澤　悠子 579

静岡県 第25回 2006 ブルズアイ 牧　　征樹 594 AAA 金坂　広幸 593 NRT 林　　　巧 1,150 チームSOS 柿沼　由里 397 宮城なみはや 岩田　聖子 595 白門射友会 柳　真理絵 581

静岡県 第26回 2007 ブルズアイ 冨本　佳照 588 オール日大 岩崎　　俊 595 かめむし 阿久津昌弘 1,171 サムライ 中村　結花 396 オール日大 源　　洋子 593 オール日大 源　　洋子 579

静岡県 第27回 2008 神奈川ＳＣ 河野　　仁 590 岐阜RAC 山中　正樹 594 ブルズアイ 牧　　征樹 1,148 おぉ明治 今井　尚子 398 オール日大 古野本真希 591 オール日大 古野本真希 581

静岡県 第28回 2009 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 593 ジュネシス 矢橋　　晃 591 流　星 渡辺　一樹 1,156 フロッグ 前田　絵美 395 おぉ明治 大城　弥生 593 オール日大 古野本真希 581

静岡県 第29回 2010 オール日大 今村　吉宏 591 京都ポイント 仁城新太郎 598 いいちご 阿久津昌弘 1,149 フロッグ 生駒　早織 393 ブルズアイ 小島　則子 593 NRT 砥石　真衣 573

静岡県 第30回 2011 チームFUJIHIRA 青山　敬志 594 京都ポイント 仁城新太郎 595 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 1,155 オール日大 古野本真希 397 オール日大 古野本真希 592 オール日大 古野本真希 578

静岡県 第31回 2012 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 593 ジュネシス 矢橋　　晃 591 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 1,147 おぉ明治 井浦　　望 392 NRT 砥石　真衣 594 NRT 砥石　真衣 583

静岡県 第32回 2013 ほにゃらら 三島　裕介 592 流　星 渡辺　一樹 593 ほにゃらら 三島　裕介 1,152 よかとこ九州隊 新里葉津紀 393 フロッグ 砥石　真衣 596 フロッグ 生駒　早織 574

静岡県 第33回 2014 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 620.8 Back Fire 今仲　　章 623.8 ほにゃらら 三島　裕介 1,154 フロッグ 生駒　早織 412.1 フロッグ 砥石　真衣 618.9 フロッグ 砥石　真衣 572
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開催地 回数 年度 クラブ名 得点 クラブ名 得点 クラブ名 得点 クラブ名 得点 クラブ名 得点 クラブ名 得点 クラブ名 得点

山梨県 第15回 1996 流　星 1,704 ブルズアイ 1,758 NRT 3,302

山梨県 第16回 1997 ころぼっくる 1,725 ブルズアイ 1,764 流　星 3,324

神奈川県 第17回 1998 流　星 1,728 ブルズアイ 1,751 ブルズアイ 3,338 ブルズアイ 6,789

神奈川県 第18回 1999 フロッグ 1,728 ブルズアイ 1,753 オール日大 3,404 オール日大 6,847

神奈川県 第19回 2000 やまとくん 1,734 SOSU 1,763 オール日大 3,366 ブルズアイ 6,787

神奈川県 第20回 2001 ALS 1,718 浜クラブ 1,746 オール日大 3,315 seventeen-70 1,167 オール日大 7,701

埼玉県 第21回 2002 流　星 1,726 オール日大 1,757 オール日大 3,352 SOSU 1,162 はとぽG 1,638 オール日大 7,806

静岡県 第22回 2003 オール日大 1,741 AAA 1,765 AAA 3,410 オール日大 1,171 フロッグ 1,723 オール日大 1,686 オール日大 7,839

静岡県 第23回 2004 流　星 1,750 宮城なみはや 1,763 FANTASY 3,386 流　星 1,169 おぉ明治 1,736 おぉ明治 1,713 宮城なみはや 7,823

静岡県 第24回 2005 オール日大 1,746 上方衆 1,763 宮城なみはや 3,378 おぉ明治 1,182 オール日大 1,765 おぉ明治 1,718 宮城なみはや 7,803

静岡県 第25回 2006 かめむし 1,757 AAA 1,757 オール日大 3,389 おぉ明治 1,172 オール日大 1,752 おぉ明治 1,697 宮城なみはや 7,798

静岡県 第26回 2007 オール日大 1,750 EXクラブ 1,761 オール日大 3,376 おぉ明治 1,171 フロッグ 1,747 オール日大 1,713 オール日大 7,842

静岡県 第27回 2008 次郎長 1,740 AAA 1,771 茶爛歩爛 3,382 おぉ明治 1,171 オール日大 1,767 オール日大 1,723 オール日大 7,822

静岡県 第28回 2009 いいちご 1,741 AAA 1,763 おぉ明治 3,395 フロッグ 1,168 おぉ明治 1,761 オール日大 1,716 おぉ明治 7,847

静岡県 第29回 2010 オール日大 1,750 次郎長 1,763 京都ポイント 3,366 オール日大 1,169 フロッグ 1,756 フロッグ 1,704 オール日大 7,799

静岡県 第30回 2011 チームFUJIHIRA 1,762 N R T 1,762 おぉ明治 3,423 フロッグ 1,169 オール日大 1,767 オール日大 1,715 オール日大 33

静岡県 第31回 2012 サムライ 1,751 AAA 1,751 流　星 3,409 おぉ明治 1,165 フロッグ 1,744 神奈川ＳＣ 1,688 サムライ 29

静岡県 第32回 2013 よかとこ九州隊 1,752 流　星 1,753 ほにゃらら 3,394 ほにゃらら 1,160 フロッグ 1,750 フロッグ 1,702 神奈川ＳＣ 29

静岡県 第33回 2014 流星 1,837.5 流　星 1,844.0 流星 3,426 流星 1,226.1 神奈川SC 1,835.1 フロッグ 1,710 神奈川ＳＣ 35
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順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X

1 1 5神奈川シューティングクラブ篠原　章宏 104.4 102.4 102.5 103.3 103.4 104.8 620.8 46
2 6 14 ほにゃらら 三島　裕介 100.7 102.6 103.1 103.8 104.1 104.1 618.4 39
3 5 7 栄北三銃士 宮倉　大輔 103.3 104.7 103.2 101.9 102.9 102.0 618.0 39
4 5 13 オール日大 井黒　友斗 98.7 104.8 103.4 103.2 102.3 104.4 616.8 41
5 4 10 あじたま 坂田　敬聖 101.3 102.4 102.7 101.2 105.4 103.0 616.0 37
6 3 14 岐阜ライフルクラブ 土屋　陽平 99.7 103.2 102.8 103.2 104.6 102.5 616.0 40
7 4 3 次郎長 澤戸　　覚 101.1 101.1 102.2 103.3 104.7 102.2 614.6 36
8 1 9 流星 長田　好生 101.5 104.0 102.3 103.2 99.8 103.6 614.4 40
9 2 8 いいちご 阿久津昌弘 102.3 101.4 104.0 102.5 101.7 102.3 614.2 34
10 2 4 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 103.0 100.8 102.7 102.6 101.4 102.2 612.7 34
11 1 3 次郎長 川原　智志 100.0 100.8 104.4 101.7 104.1 101.7 612.7 37
12 4 15 流星 塩入　龍哉 102.4 102.2 102.5 103.3 101.5 100.6 612.5 34
13 3 9 いいちご 藤平　卓也 101.3 102.3 101.8 103.2 101.7 101.2 611.5 36
14 2 7 流星 鈴木　純一 104.5 101.1 102.0 98.8 101.6 102.6 610.6 35
15 3 8 京都ポイント 片山　敏郎 101.0 102.1 101.4 100.8 100.9 103.3 609.5 32
16 2 3 オール日大 清川　佑介 100.0 98.1 103.3 102.0 101.1 104.4 608.9 33
17 1 11 ブルズアイライフルクラブ 吉見　拓也 100.2 100.6 99.5 99.5 104.8 103.8 608.4 29
18 2 11 町田商会 田中　貴久 99.7 102.4 103.5 102.6 101.3 98.7 608.2 35
19 5 6 ほにゃらら 柳川由太郎 102.8 100.1 100.9 104.2 99.5 100.6 608.1 32
20 4 4 オール日大 喜多　修也 98.9 101.2 101.1 104.1 100.7 101.6 607.6 34
21 4 12 おぉ明治 山下　　翼 102.9 101.3 102.3 99.6 102.0 99.4 607.5 31
22 4 9 ホーネット 津場　恭平 97.9 99.2 103.4 101.6 103.3 100.9 606.3 26
23 3 5 神奈川シューティングクラブ 齋藤　暢哉 99.1 99.2 101.6 102.0 99.4 103.6 604.9 28
24 5 10 あじたま 宮本　龍宗 99.5 101.5 100.2 101.3 101.5 100.2 604.2 28
25 6 8 栄北三銃士 浅見　拓哉 97.1 99.1 100.6 103.3 101.6 102.1 603.8 29
26 1 14 ホーネット 田中　智晴 100.1 97.1 102.8 103.7 100.5 99.5 603.7 30
27 5 16 オール日大 大道　　忍 101.7 100.3 101.3 99.2 102.0 98.3 602.8 25
28 7 7 神奈川シューティングクラブ 前田　隼風 98.9 99.9 99.3 103.7 102.3 98.1 602.2 27
29 1 13 ホーネット 阿部　徳彦 100.5 101.0 98.5 100.3 101.3 99.8 601.4 31
30 2 5 いいちご 折原　和希 99.0 99.8 99.2 100.8 101.8 100.7 601.3 26
31 4 11 あじたま 新里　江平 100.5 100.0 101.5 99.3 102.3 97.7 601.3 26
32 3 13 神奈川シューティングクラブ 廣瀬　義一 102.6 99.4 99.6 99.8 100.3 99.0 600.7 25
33 4 13 次郎長 勝岡　弘幸 99.5 98.9 102.3 98.2 100.1 101.4 600.4 25
34 4 5 ほにゃらら 阿部　　洋 94.5 98.8 101.5 102.1 101.5 101.9 600.3 26
35 1 6 神奈川シューティングクラブ 嘉山　　豪 100.1 97.0 97.5 102.8 101.1 101.8 600.3 23
36 2 12 流星 櫻田　和紀 100.5 98.3 97.1 101.1 99.8 103.1 599.9 31
37 6 9 栄北三銃士 小島　卓人 100.4 100.6 101.7 95.3 101.3 100.5 599.8 21
38 6 13 オール日大 田村　　亮 99.8 100.2 101.2 99.9 96.2 102.4 599.7 24
39 8 7 ブルズアイライフルクラブ 冨本　佳照 97.2 101.0 100.2 98.7 101.9 99.8 598.8 25
40 6 10 あじたま 永井　良平 100.4 99.2 101.7 99.9 97.4 99.9 598.5 24
41 5 17 Back Fire 大原健一郎 101.0 100.1 101.2 98.1 99.5 98.1 598.0 23
42 2 9 いいちご 稲葉　拓也 100.5 101.6 92.0 101.3 99.5 103.0 597.9 28
43 3 6 岐阜ライフルクラブ 和田　　晶 97.9 97.7 99.6 103.8 97.7 99.3 596.0 26
44 3 10 いいちご 小林　　廉 100.4 98.0 99.8 99.4 96.8 100.3 594.7 22
45 5 4 京都ポイント 松田　真吾 99.0 101.0 96.1 99.0 96.6 102.1 593.8 22
46 2 6 おぉ明治 賀川　素貴 97.0 96.2 102.2 97.7 97.9 102.5 593.5 22
47 3 12 神奈川シューティングクラブ 吉田　　亨 100.3 100.4 99.2 98.5 95.9 98.4 592.7 17
48 5 11 あじたま 二木　俊輔 99.7 98.0 97.5 97.3 100.9 98.7 592.1 16
49 4 17 神奈川シューティングクラブ 鳥塚　輝人 96.0 97.3 101.7 101.0 97.4 98.3 591.7 24
50 4 14 ホクリクテーオー 杉村　和翔 99.7 101.0 98.4 97.2 99.0 95.4 590.7 20
51 6 6 流星 山本　達樹 98.2 99.6 100.9 94.8 96.5 100.4 590.4 18
52 5 15 いいちご 長嶋　淑久 95.8 96.2 97.4 100.8 100.8 98.0 589.0 19
53 6 15 Back Fire 米澤　琢朗 99.1 96.2 99.7 97.4 98.5 97.7 588.6 20
54 5 14 いいちご 齋藤　崇晃 94.5 97.7 98.9 99.2 97.6 99.8 587.7 16
55 7 5 茶燗歩燗 小野打　豊 94.8 95.6 98.5 99.9 98.5 100.0 587.3 18
56 6 7 栄北三銃士 中島　　優 96.9 97.9 98.9 98.3 98.0 96.7 586.7 13
57 3 7 岐阜ライフルクラブ 市原　成正 99.1 97.0 97.8 95.1 98.1 99.3 586.4 21
58 1 7 フロッグ 小野　広人 100.1 94.0 96.4 102.0 94.8 98.2 585.5 26
59 2 10 よかとこ九州隊 小野　靖弘 94.9 100.4 96.3 95.1 95.6 100.7 583.0 15
60 4 8 京都ポイント 加藤　寛治 93.6 97.1 99.5 98.0 96.3 97.9 582.4 17
61 4 6 神奈川シューティングクラブ 三浦　雅功 94.9 98.1 99.0 97.6 100.4 91.5 581.5 16
62 1 10 NRT 井上　和弘 97.8 97.9 96.1 97.6 98.1 93.1 580.6 13
63 4 7 神奈川シューティングクラブ 冨樫　修太 92.9 93.8 98.6 99.0 97.5 97.8 579.6 15
64 4 16 あじたま 前田　翔也 100.6 95.4 95.5 96.6 97.4 92.0 577.5 16
65 5 8 栄北三銃士 村上　　諒 96.4 97.0 92.3 95.3 95.5 97.4 573.9 16
66 6 5 次郎長 萩原　一孝 92.9 96.4 94.4 93.4 97.8 98.3 573.2 16
67 1 4 ほにゃらら 村澤　祐樹 98.1 95.2 93.2 91.3 97.0 98.2 573.0 16
68 1 12 神奈川シューティングクラブ 佐藤　　仁 89.7 96.6 97.2 97.5 95.4 96.1 572.5 19
69 7 4 ホーネット 赤羽根毅彦 96.7 94.4 97.1 97.5 89.3 97.3 572.3 10
70 7 6 ブルズアイライフルクラブ 北田　諒平 95.6 92.9 96.9 89.7 101.0 95.0 571.1 13
71 2 14 スターチス 橋本　俊明 93.3 99.2 96.0 93.4 95.2 93.7 570.8 11
72 2 13 神奈川シューティングクラブ 長岡　　拓 94.1 93.6 93.0 96.6 96.2 96.2 569.7 10
73 6 17 ジェネシスライフルクラブ 和田　孝夫 97.9 88.1 95.8 94.1 91.1 99.8 566.8 12
74 6 16 スターチス 小田島弘昌 89.1 97.2 95.1 93.5 96.6 93.1 564.6 12
75 1 8 神奈川シューティングクラブ 神吉　利通 89.3 98.8 92.6 89.5 96.4 93.6 560.2 9
76 6 12 スターチス 大槻　政吉 90.1 96.1 96.0 91.2 89.8 92.2 555.4 12
77 5 5 Back Fire 平野　郁男 93.8 92.9 90.2 92.8 94.8 88.6 553.1 9
78 6 11 あじたま 西谷　信輝 85.7 92.1 97.6 96.3 89.6 89.6 550.9 8
79 7 3 おぉ明治 大橋　　司 91.4 87.3 88.6 91.8 88.1 86.9 534.1 3
80 5 12 おぉ明治 中路　貴之 86.9 86.3 85.0 89.4 86.1 87.6 521.3 6
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順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 合計 X

1 3 21 フロッグ 生駒　早織 101.8 103.3 103.2 103.8 412.1 28
2 3 20 ほにゃらら 塚田　新菜 103.3 103.6 101.8 103.4 412.1 28
3 6 23 流星 大嶋美和子 102.1 102.4 102.1 103.5 410.1 29
4 6 22 流星 小澤　綾香 103.0 102.6 101.9 100.7 408.2 23
5 5 21 流星 奈良　友貴 101.7 103.0 102.1 101.0 407.8 20
6 2 16 栄北三銃士 小泉　茉優 100.2 103.7 102.7 100.7 407.3 24
7 5 25 いいちご 里川日向子 101.1 99.9 102.9 103.0 406.9 24
8 4 23 チームSOS 松崎せろな 102.0 100.6 99.9 102.3 404.8 22
9 7 12 ほにゃらら 松本　知子 99.9 101.9 101.5 101.3 404.6 21
10 4 25 フロッグ 松島　　愛 101.5 100.9 99.7 101.9 404.0 19
11 2 20 いいちご 高取　紗弥 102.3 100.4 102.2 99.1 404.0 24
12 4 19 オール日大 多田　愛美 101.2 99.5 100.7 102.1 403.5 20
13 1 18 栄北三銃士 塚田　恵美 102.4 100.6 100.3 99.9 403.2 14
14 1 19 ブルズアイライフルクラブ 横山小夜香 96.9 102.8 101.1 102.3 403.1 17
15 A 10 フロッグ 砥石　真衣 98.6 100.6 103.2 99.9 402.3 17
16 3 16 神奈川シューティングクラブ 津久浦弘子 97.7 101.0 99.7 102.7 401.1 15
17 3 17 岐阜ライフルクラブ 金尾　咲伎 98.8 100.3 100.0 101.3 400.4 15
18 4 20 いいちご 折原　梨花 97.1 99.5 101.8 100.9 399.3 15
19 3 18 ほにゃらら 安田　　菫 99.3 103.5 97.1 99.3 399.2 13
20 6 19 Back Fire 近藤　未菜 101.4 100.8 98.0 98.9 399.1 16
21 2 17 栄北三銃士 永澤　　瞳 95.3 101.0 99.2 102.1 397.6 16
22 1 17 京都ポイント 安斎　美帆 94.8 98.1 101.8 101.3 396.0 15
23 5 20 いいちご 川又萌々香 99.3 100.3 98.7 97.3 395.6 15
24 2 18 神奈川シューティングクラブ 小林　真菜 100.2 98.0 98.5 98.8 395.5 13
25 3 19 神奈川シューティングクラブ 石川真理絵 98.6 99.2 99.7 97.2 394.7 13
26 7 10 ブルズアイライフルクラブ 西行　優子 100.2 98.5 99.6 96.3 394.6 16
27 4 24 チームSOS 鈴木　未来 96.7 97.3 101.2 98.6 393.8 12
28 5 24 京都ポイント 花村　文恵 98.6 95.2 100.0 99.0 392.8 12
29 5 19 いいちご 山中美咲妃 99.3 95.3 100.0 97.8 392.4 10
30 1 20 京都ポイント 三田里絵子 96.0 100.5 98.3 97.3 392.1 10
31 4 22 次郎長 杉﨑　礼子 97.3 96.7 98.9 98.7 391.6 8
32 6 21 Back Fire 山田　恵美 96.3 101.1 99.3 94.4 391.1 14
33 5 23 神奈川シューティングクラブ 岩松　　歩 97.4 96.7 97.2 99.4 390.7 8
34 2 21 次郎長 西澤　美貴 97.7 97.8 95.9 98.6 390.0 10
35 7 11 ブルズアイライフルクラブ 藤井　瑛子 98.5 99.6 94.0 97.9 390.0 7
36 2 19 いいちご 高松　真依 92.7 97.7 99.4 99.5 389.3 10
37 4 21 次郎長 川村弥佳沙 96.5 98.4 94.8 95.0 384.7 9
38 5 22 流星 堀内さやか 95.8 96.7 96.0 92.2 380.7 7
39 6 20 Back Fire 森田　清美 96.2 93.6 91.1 96.4 377.3 7
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10mS40W 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K3 P4 K計 P1 P2 P3 P4 P計 S1 S2 S3 S4 S計 合計 X
1 3 23 ほにゃらら 三島　裕介 93 96 94 96 379 99 100 98 99 396 96 91 97 95 379 1,154 48
2 4 16 流星 長田　好生 98 98 95 98 389 95 97 99 98 389 90 93 94 92 369 1,147 53
3 2 15 いいちご 小林　郁弥 95 96 97 94 382 96 98 96 100 390 90 94 95 96 375 1,147 40
4 3 17 神奈川シューティングクラブ 渡辺　琢磨 95 97 94 95 381 98 100 98 97 393 93 92 94 92 371 1,145 41
5 3 18 神奈川シューティングクラブ 嘉山　　豪 94 97 97 95 383 97 97 97 97 388 98 92 92 92 374 1,145 36
6 4 15 流星 鈴木　純一 94 96 98 97 385 99 97 95 97 388 93 89 94 96 372 1,145 35
7 4 19 いいちご 藤平　卓也 92 94 94 97 377 99 99 99 97 394 90 98 93 92 373 1,144 44
8 1 19 よかとこ九州隊 吉川　和宏 94 94 98 97 383 97 97 97 98 389 90 94 94 90 368 1,140 35
9 4 24 Back Fire 信田　健介 94 95 97 96 382 99 100 98 98 395 91 90 89 92 362 1,139 39
10 4 22 京都ポイント 片山　敏郎 94 98 97 95 384 98 99 99 98 394 87 95 89 89 360 1,138 36
11 4 14 いいちご 阿久津昌弘 98 96 96 95 385 99 97 95 98 389 95 88 93 87 363 1,137 33
12 5 24 次郎長 澤戸　　覚 93 94 93 97 377 97 99 96 99 391 90 92 91 95 368 1,136 40
13 2 12 栄北三銃士 宮倉　大輔 95 94 94 95 378 96 99 99 97 391 93 93 89 91 366 1,135 38
14 2 19 いいちご 大関　隼平 91 94 94 95 374 96 98 98 95 387 92 93 91 98 374 1,135 36
15 2 14 流星 正満　孝太 95 93 97 97 382 98 99 97 98 392 90 91 91 88 360 1,134 42
16 5 23 次郎長 勝岡　弘幸 94 97 92 97 380 94 98 98 97 387 93 95 88 91 367 1,134 41
17 1 18 よかとこ九州隊 玉城　弘也 95 93 92 93 373 94 95 99 98 386 96 93 92 93 374 1,133 31
18 2 13 いいちご 大関　亮平 97 99 94 92 382 94 96 98 97 385 85 94 91 93 363 1,130 34
19 3 16 栄北三銃士 山本　修生 95 97 97 95 384 96 98 96 95 385 89 89 87 94 359 1,128 36
20 4 18 神奈川シューティングクラブ 篠原　章宏 92 94 95 90 371 95 95 95 93 378 93 95 97 94 379 1,128 34
21 1 13 ホーネット 津場　恭平 93 94 93 94 374 100 95 98 98 391 89 92 91 90 362 1,127 39
22 3 26 オール日大 目良　明裕 92 91 94 93 370 99 99 98 99 395 86 91 92 92 361 1,126 33
23 4 20 Back Fire 山田幸太郎 95 91 95 93 374 95 98 98 97 388 88 87 92 96 363 1,125 37
24 5 25 ほにゃらら 平澤　卓也 91 94 99 94 378 98 99 99 99 395 88 84 89 89 350 1,123 35
25 2 16 ホーネット 田中　智晴 91 93 92 95 371 95 97 98 98 388 85 95 85 95 360 1,119 31
26 2 25 オール日大 田村　　亮 91 93 90 84 358 97 96 95 99 387 90 93 94 95 372 1,117 24
27 3 19 よかとこ九州隊 坂本　高穂 94 94 94 98 380 97 97 97 98 389 84 89 86 88 347 1,116 33
28 1 23 神奈川シューティングクラブ 齋藤　暢哉 96 96 92 93 377 90 95 94 95 374 89 92 91 93 365 1,116 28
29 3 25 チームSOS 矢部　博司 90 94 94 93 371 94 95 98 95 382 90 91 89 92 362 1,115 30
30 1 16 栄北三銃士 小山将太郎 92 92 93 96 373 97 97 97 95 386 89 84 91 91 355 1,114 33
31 2 23 岐阜ライフルクラブ 多田　良也 96 92 96 91 375 98 95 96 95 384 88 88 90 88 354 1,113 27
32 5 20 ブルズアイライフルクラブ 冨本　佳照 94 87 97 93 371 98 94 96 94 382 90 84 93 89 356 1,109 37
33 3 24 ほにゃらら 柴田　洋祐 90 91 93 97 371 95 100 99 98 392 86 88 85 86 345 1,108 24
34 2 24 岐阜ライフルクラブ 山中　正樹 94 96 95 95 380 98 97 96 98 389 86 84 84 84 338 1,107 34
35 2 21 神奈川シューティングクラブ 内田　　翔 96 95 94 92 377 98 96 99 92 385 85 88 88 84 345 1,107 29
36 5 19 ブルズアイライフルクラブ 大友　健郎 91 93 93 93 370 96 98 99 97 390 88 81 85 91 345 1,105 30
37 4 21 Back Fire 佐野　智之 85 93 93 93 364 97 96 99 96 388 88 90 84 90 352 1,104 29
38 1 20 京都ポイント 松田　真吾 90 92 92 90 364 99 94 96 93 382 88 87 90 93 358 1,104 26
39 A 4 フロッグ 小野　広人 95 88 96 93 372 95 95 95 95 380 89 81 91 90 351 1,103 31
40 3 14 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 91 89 93 92 365 96 92 98 94 380 88 87 93 90 358 1,103 27
41 2 17 ホーネット 阿部　徳彦 92 95 83 90 360 98 95 99 98 390 88 90 86 88 352 1,102 22
42 4 23 ホーネット 佐藤　意織 93 95 95 89 372 98 98 96 94 386 81 82 87 91 341 1,099 33
43 1 22 神奈川シューティングクラブ 吉田　　亨 91 93 90 92 366 98 98 97 96 389 88 82 84 89 343 1,098 28
44 5 21 あじたま 二木　俊輔 88 90 86 90 354 97 95 94 92 378 89 91 95 88 363 1,095 23
45 1 24 オール日大 大道　　忍 90 92 96 94 372 100 94 95 94 383 84 87 87 81 339 1,094 27
46 3 15 栄北三銃士 今泉　　太 92 91 91 82 356 94 93 96 98 381 91 87 90 88 356 1,093 23
47 4 25 Back Fire 奈良部　進 91 87 83 89 350 98 96 97 96 387 89 87 82 93 351 1,088 23
48 5 18 BEC 青山　綾希 86 86 90 94 356 94 94 97 96 381 92 83 86 89 350 1,087 20
49 3 21 神奈川シューティングクラブ 廣瀬　義一 90 87 87 89 353 95 94 98 96 383 85 89 89 86 349 1,085 21
50 2 20 フロッグ 浅岡　祥平 83 87 90 87 347 94 97 93 96 380 89 82 89 97 357 1,084 21
51 1 12 ブルズアイライフルクラブ 中田　大介 94 92 88 91 365 94 94 96 97 381 80 84 83 89 336 1,082 14
52 1 14 次郎長 萩原　一孝 92 89 85 90 356 96 96 99 96 387 83 80 86 88 337 1,080 24
53 1 11 栄北三銃士 中島　　優 90 86 84 90 350 88 90 94 91 363 92 95 83 90 360 1,073 14
54 2 18 チームSOS 佐藤　　真 86 92 89 90 357 93 97 90 98 378 81 85 88 81 335 1,070 18
55 1 25 オール日大 古武家悠斗 87 89 86 91 353 93 96 97 99 385 80 82 80 86 328 1,066 19
56 1 15 よかとこ九州隊 靍田　壮人 84 90 80 76 330 90 96 98 94 378 87 82 87 76 332 1,040 16
57 2 22 岐阜ライフルクラブ 松井　可六 83 90 86 84 343 96 98 97 99 390 71 75 84 75 305 1,038 29
58 3 20 スターチス 大槻　政吉 82 89 87 86 344 97 91 90 93 371 70 80 72 81 303 1,018 10
59 1 17 京都ポイント 加藤　寛治 81 90 88 87 346 93 86 85 92 356 82 75 79 73 309 1,011 9
60 5 22 神奈川シューティングクラブ 関川　智哉 86 86 82 89 343 89 89 91 89 358 77 75 78 77 307 1,008 14
61 1 21 スターチス 小田島弘昌 89 84 86 88 347 90 84 91 94 359 75 75 77 71 298 1,004 15
62 3 22 フロッグ 松永　　修 57 69 66 65 257 90 91 90 89 360 70 74 67 74 285 902 8
63 4 17 スターチス 千代　義起 58 63 78 58 257 83 80 83 72 318 42 53 35 37 167 742 8
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順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K計 P1 P2 P計 S1 S2 S計 合計 X

1 a 5 フロッグ 砥石　真衣 93 96 189 97 98 195 93 95 188 572 17
2 2 22 神奈川シューティングクラブ 津久浦弘子 95 97 192 97 97 194 90 96 186 572 14
3 1 20 栄北三銃士 小泉　茉優 94 95 189 98 99 197 92 93 185 571 16
4 2 20 神奈川シューティングクラブ 高橋由希絵 96 93 189 97 98 195 93 92 185 569 21
5 a 6 フロッグ 松島　　愛 91 96 187 99 100 199 91 92 183 569 19
6 1 11 フロッグ 生駒　早織 95 95 190 94 97 191 93 95 188 569 17
7 1 14 流星 清水つぶら 93 97 190 97 99 196 91 88 179 565 18
8 2 15 Back Fire 安達　瑛香 93 95 188 94 97 191 96 90 186 565 15
9 1 22 よかとこ九州隊 新里葉津紀 94 95 189 97 92 189 93 93 186 564 13
10 1 16 栄北三銃士 塚田　恵美 96 94 190 98 96 194 88 91 179 563 14
11 2 21 ほにゃらら 松本　知子 91 92 183 96 96 192 95 93 188 563 13
12 1 25 流星 川井ひと美 96 93 189 98 98 196 88 88 176 561 18
13 2 23 神奈川シューティングクラブ 澁井　絵梨 90 93 183 98 99 197 88 93 181 561 13
14 2 17 おぉ明治 樋口　咲希 92 97 189 95 95 190 88 93 181 560 18
15 1 21 いいちご 山中　美希 97 91 188 96 94 190 92 87 179 557 13
16 2 14 Back Fire 吉田　友香 90 93 183 95 97 192 91 88 179 554 20
17 1 13 チームSOS 松崎せろな 88 94 182 95 94 189 90 93 183 554 14
18 1 18 ブルズアイライフルクラブ 横山小夜香 94 94 188 94 96 190 84 91 175 553 15
19 3 15 ほにゃらら 塚本麻由美 94 94 188 95 91 186 90 88 178 552 14
20 1 23 ブルズアイライフルクラブ 仲　　友美 88 88 176 96 98 194 93 88 181 551 14
21 1 26 ブルズアイライフルクラブ 足立佳奈子 93 93 186 97 96 193 82 90 172 551 11
22 1 15 栄北三銃士 永澤　　瞳 88 95 183 97 94 191 87 90 177 551 10
23 1 19 よかとこ九州隊 三島　結依 95 93 188 94 93 187 88 85 173 548 11
24 3 14 次郎長 吉野　祐子 89 91 180 96 96 192 90 83 173 545 15
25 2 16 ほにゃらら 塚田　新菜 87 91 178 92 94 186 88 85 173 537 10
26 1 24 岐阜ライフルクラブ 永田聖菜美 90 85 175 90 92 182 89 90 179 536 10
27 2 19 フロッグ 戸崎　祐子 94 80 174 97 97 194 81 76 157 525 10
28 1 12 茶燗歩燗 猪坂　　桂 93 90 183 92 94 186 78 77 155 524 8
29 2 18 Back Fire 山田　恵美 86 86 172 92 90 182 77 81 158 512 5
30 1 17 流星 水上　瑠美 89 94 183 93 91 184 71 70 141 508 9
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順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 X

1 4 6 Back Fire 今仲　　章 104.0 103.8 105.3 102.8 104.4 103.5
623.8
日本新

40

2 8 12 ほにゃらら 平澤　卓也 101.3 104.1 103.6 103.0 103.1 105.4 620.5 35
3 9 10 ジェネシスライフルクラブ 矢橋　　晃 100.8 105.2 104.0 102.4 102.4 103.9 618.7 38
4 1 4 次郎長 朝比奈昌利 102.7 102.7 101.7 104.7 103.1 103.5 618.4 31
5 12 8 Back Fire 信田　健介 104.0 102.7 102.9 104.0 102.2 102.4 618.2 32
6 12 7 NRT 林　　　恵 102.9 104.7 103.2 101.3 102.4 102.2 616.7 35
7 9 9 茶燗歩燗 猪坂　朋彦 104.4 104.1 100.9 100.1 103.3 102.7 615.5 33
8 6 1 いいちご 藤平　卓也 102.0 101.9 103.3 102.0 103.2 103.0 615.4 31
9 A 4 神奈川シューティングクラブ 吉田　　亨 101.7 102.0 102.5 102.2 104.0 102.4 614.8 28
10 4 3 神奈川シューティングクラブ 渡辺　琢磨 102.6 101.8 102.1 101.5 102.5 104.2 614.7 31
11 6 4 神奈川シューティングクラブ 篠原　章宏 103.6 102.9 102.9 101.3 103.3 100.7 614.7 34
12 2 9 フロッグ 林　　龍一 102.2 99.6 104.1 102.4 103.3 102.9 614.5 33
13 8 8 いいちご 大関　隼平 104.3 99.9 101.2 102.6 102.6 102.8 613.4 26
14 11 12 よかとこ九州隊 坂本　高穂 102.4 101.8 102.6 104.2 101.2 100.9 613.1 28
15 5 3 ホーネット 田中　信彦 100.5 103.3 102.0 102.0 102.9 102.3 613.0 30
16 9 7 流星 正満　孝太 101.4 103.9 101.9 102.5 101.3 101.7 612.7 25
17 10 9 AAA 金坂　広幸 101.5 101.0 101.5 101.5 104.3 102.8 612.6 28
18 7 12 栄北三銃士 宮倉　大輔 99.5 102.7 102.6 102.8 101.4 103.2 612.2 27
19 12 10 ホクリクテーオー 織田　祐宏 103.1 104.1 100.8 100.7 101.3 102.1 612.1 28
20 8 1 神奈川シューティングクラブ 内田　　翔 102.2 100.6 102.9 103.0 101.4 101.9 612.0 30
21 10 2 チームSOS 田中　克幸 101.5 102.3 102.7 101.0 100.4 103.9 611.8 28
22 5 4 ジェネシスライフルクラブ 藤田　史朗 103.4 99.6 102.5 103.5 101.6 101.2 611.8 30
23 14 18 オールドタイマー 大久保　茂 102.2 101.3 103.7 102.6 101.4 100.5 611.7 28
24 3 5 BEC 青山　綾希 97.5 103.7 105.5 101.7 103.1 100.2 611.7 31
25 6 5 AAA 山崎　英男 100.2 101.4 103.3 102.5 100.9 103.3 611.6 28
26 4 9 次郎長 勝岡　弘幸 103.5 102.9 101.4 99.9 101.5 102.2 611.4 26
27 9 6 ホーネット 津場　恭平 101.3 101.2 101.7 103.3 103.5 100.4 611.4 26
28 11 4 いいちご 大関　亮平 102.2 100.8 101.9 100.1 102.3 103.9 611.2 24
29 2 2 神奈川シューティングクラブ 廣瀬　義一 102.2 101.9 101.6 101.0 101.8 102.4 610.9 27
30 5 5 Back Fire 山田　健史 100.9 104.4 101.7 99.8 102.7 101.1 610.6 27
31 7 6 大政 高桑　昭紀 102.2 102.6 100.3 100.6 101.9 102.7 610.3 25
32 7 4 次郎長 巣原　　剛 100.7 102.7 103.0 101.9 100.7 101.2 610.2 28
33 9 11 スターチス 橋本　敏彦 99.5 100.8 102.3 102.0 101.7 103.0 609.3 29
34 1 2 NRT 割田　好則 101.6 101.8 99.9 103.0 100.8 102.0 609.1 28
35 2 7 京都ポイント 片山　敏郎 103.6 103.4 100.2 102.8 99.2 99.8 609.0 29
36 8 10 次郎長 萩原　一孝 101.4 100.5 103.7 101.2 102.3 99.8 608.9 21
37 6 6 流星 長田　好生 104.3 101.3 102.6 98.5 101.0 100.7 608.4 26
38 8 9 ホーネット 小笠原利幸 100.9 102.5 101.1 101.0 101.0 101.4 607.9 22
39 11 2 ブルズアイライフルクラブ 坂本　直哉 100.4 102.0 102.0 101.2 101.3 100.8 607.7 18
40 3 9 フロッグ 影山　喜文 101.7 100.2 101.1 101.3 100.1 102.9 607.3 22
41 8 4 スターチス 古沢　重夫 100.3 104.0 98.0 99.2 100.7 104.7 606.9 26
42 13 11 神奈川シューティングクラブ 高橋　義宏 99.7 100.1 102.2 103.4 98.6 102.9 606.9 27
43 8 5 オール日大 目良　明裕 101.8 103.7 101.4 99.5 100.3 99.8 606.5 21
44 6 8 大政 久保田悦朗 101.4 98.9 103.4 101.2 101.9 99.7 606.5 32
45 3 1 AAA 西森　　啓 101.8 96.3 99.8 101.7 104.3 102.2 606.1 27
46 2 6 スターチス 岩崎　智英 103.5 100.0 102.8 100.4 99.8 99.2 605.7 24
47 9 3 Back Fire 甲斐　伸一 102.5 99.3 100.4 100.0 99.9 103.5 605.6 22
48 7 7 岐阜ライフルクラブ 山中　正樹 97.9 102.7 102.1 103.2 102.1 97.4 605.4 29
49 3 4 神奈川シューティングクラブ 嘉山　　豪 100.3 101.2 99.8 102.0 101.3 100.3 604.9 27
50 14 20 大政 長谷川恵一 101.6 102.4 99.4 101.4 102.7 97.4 604.9 21
51 14 20 ブルズアイライフルクラブ 大友　健郎 100.6 102.1 98.7 100.7 100.7 101.7 604.5 23
52 1 7 ほにゃらら 濱田　和也 101.0 100.8 100.8 102.6 98.4 100.7 604.3 20
53 4 7 栄北三銃士 山本　修生 99.5 103.7 100.3 99.6 100.0 100.6 603.7 21
54 13 10 茶燗歩燗 永石　康雄 100.4 99.1 100.6 98.9 101.6 101.7 602.3 18
55 10 11 いいちご 萩原　　光 98.9 99.9 101.4 99.1 101.8 101.0 602.1 19
56 4 5 Back Fire 石井　文人 101.1 99.6 98.5 100.2 100.8 101.8 602.0 23
57 5 7 栄北三銃士 浅見　拓哉 101.1 98.4 101.1 101.6 99.6 100.1 601.9 23
58 3 8 ブルズアイライフルクラブ 高橋　友則 100.5 98.8 100.6 99.8 101.4 100.7 601.8 17
59 5 8 町田商会 森田　浩明 99.8 97.9 101.3 100.7 102.6 99.5 601.8 24
60 8 3 オール日大 清川　佑介 99.1 103.3 100.5 99.5 98.2 101.0 601.6 18
61 5 2 ブルズアイライフルクラブ 中田　大介 100.0 101.2 100.6 101.1 97.6 100.5 601.0 17
62 4 4 岐阜ライフルクラブ 上野　茂男 99.2 100.3 101.3 102.2 101.3 96.6 600.9 18
63 8 11 赤門射撃会 榊原　嘉仁 99.7 99.8 101.3 99.4 99.2 101.3 600.7 17
64 6 3 岐阜ライフルクラブ 松井　可六 100.7 99.4 97.3 101.6 100.6 100.7 600.3 20
65 13 9 オール日大 小塚　克生 99.1 100.8 100.0 100.5 98.4 100.9 599.7 13
66 2 1 フロッグ 戸崎　善鐘 100.4 99.1 97.8 98.6 101.1 102.6 599.6 19
67 6 7 栄北三銃士 今泉　　太 99.2 101.3 100.6 100.0 100.3 98.1 599.5 21
68 11 3 おぉ明治 賀川　素貴 100.6 100.1 98.6 99.1 99.4 101.4 599.2 19
69 1 3 チームSOS 矢部　博司 99.7 100.4 99.8 99.6 99.9 99.7 599.1 20
70 11 11 神奈川シューティングクラブ 齋藤　暢哉 100.1 97.2 101.3 101.2 99.9 99.2 598.9 22
71 6 2 ほにゃらら 柴田　洋祐 99.6 101.1 99.4 97.6 101.5 98.6 597.8 21
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72 11 6 NRT 小豆畑逸郎 100.4 100.0 98.7 97.3 98.6 101.7 596.7 18
73 10 1 正直村 天野　陽一 99.2 97.3 100.5 98.2 100.1 101.4 596.7 17
74 10 7 フロッグ 平井　和哉 93.9 98.4 101.6 100.7 100.1 101.8 596.5 14
75 10 12 流星 武川　正一 99.4 99.3 99.1 100.1 98.6 100.0 596.5 19
76 5 9 おぉ明治 中路　貴之 100.0 102.4 94.5 100.4 100.3 98.7 596.3 21
77 9 5 流星 加藤　　仁 96.8 99.1 98.5 98.9 101.4 100.2 594.9 19
78 3 6 オールドタイマー 武部　英一 99.8 102.7 97.7 98.7 94.7 101.2 594.8 18
79 7 3 チームSOS 田中　　敏 102.2 96.9 100.0 97.3 99.6 98.3 594.3 17
80 3 2 正直村 渡邉　光明 100.4 99.3 95.6 99.5 100.6 98.7 594.1 15
81 10 3 ほにゃらら 中村　智彦 102.1 98.6 99.8 98.4 100.6 94.6 594.1 18
82 13 5 フロッグ 荒西　利彦 96.5 98.4 96.9 100.2 100.0 101.7 593.7 20
83 9 1 正直村 榊原　仁三 101.6 97.7 98.2 97.5 99.1 99.6 593.7 20
84 13 12 スターチス 大槻　政吉 99.4 95.8 97.3 99.6 99.5 102.0 593.6 20
85 10 5 京都ポイント 松田　真吾 97.6 102.7 96.7 96.0 100.8 98.6 592.4 17
86 7 2 オール日大 古武家悠斗 95.2 99.7 99.7 99.2 102.0 96.2 592.0 17
87 10 8 あじたま 二木　俊輔 101.9 100.9 96.3 98.8 99.1 94.8 591.8 18
88 1 8 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 97.3 99.8 98.7 98.1 99.3 97.6 590.8 16
89 13 8 BEC 蛭田　裕之 98.6 96.6 100.2 100.3 98.0 97.0 590.7 13
90 9 8 神奈川シューティングクラブ 神吉　利通 96.8 100.1 95.0 99.6 102.4 96.7 590.6 15
91 1 5 大政 杉山　凌平 97.6 98.8 96.6 97.4 101.5 98.2 590.1 16
92 11 9 正直村 神谷　至洋 99.1 98.2 99.9 92.3 99.8 99.3 588.6 16
93 1 1 オール日大 田村　　亮 96.5 97.2 101.0 99.2 93.5 100.0 587.4 13
94 11 5 ジェネシスライフルクラブ 和田　　修 97.5 102.8 98.3 94.5 95.5 98.4 587.0 15
95 7 2 スターチス 小田島弘昌 100.2 95.0 99.3 99.0 96.2 96.6 586.3 14
96 4 8 BEC 藤井　秀仁 95.7 98.0 95.9 99.2 98.3 98.5 585.6 9
97 9 4 ホクリクテーオー 横澤　浩明 101.7 98.0 99.0 97.4 96.7 92.1 584.9 11
98 3 3 正直村 神田　元昭 93.8 97.5 99.0 98.3 96.8 98.5 583.9 6
99 13 6 フロッグ 松永　　修 98.4 92.7 98.7 95.3 99.0 99.2 583.3 13
100 12 6 ホーネット 佐藤　善則 96.3 94.8 96.7 97.8 98.5 99.0 583.1 11
101 10 6 ホーネット 小野澤良輔 98.4 98.3 93.1 96.1 97.1 98.4 581.4 11
102 9 12 フロッグ 大舘　　廣 99.2 96.4 97.2 93.6 99.8 94.7 580.9 10
103 3 7 オールドタイマー 室井　和廣 93.6 94.4 94.8 100.3 98.1 95.5 576.7 11
104 9 2 京都ポイント 加藤　寛治 90.4 97.4 95.4 97.8 98.9 95.8 575.7 11
105 8 2 神奈川シューティングクラブ 関川　智哉 96.0 98.9 87.5 93.1 95.6 96.7 567.8 6
106 2 3 神奈川シューティングクラブ 冨樫　修太 93.2 90.2 94.0 94.8 99.0 96.1 567.3 9
107 10 4 アフターファイブ 谷本　典哉 93.3 88.5 98.7 95.2 95.0 95.4 566.1 9
108 14 21 フロッグ 松本　俊一 90.3 90.6 95.1 97.4 96.2 94.5 564.1 7
109 8 7 ジェネシスライフルクラブ 和田　孝夫 95.2 92.7 95.5 96.3 91.0 89.4 560.1 7
110 8 6 スターチス 宇田　　博 93.3 90.9 96.1 87.7 88.2 88.3 544.5 5
111 11 10 おぉ明治 須藤　由光 69.9 75.2 81.3 80.6 86.4 85.5 478.9 2



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 X
1 A 5 フロッグ 砥石　真衣 103.2 104.2 104.9 100.9 101.6 104.1 618.9 34
2 7 9 ほにゃらら 松本　知子 103.7 103.1 101.9 102.7 103.9 102.1 617.4 33
3 2 4 神奈川シューティングクラブ 長谷川由佳 103.5 102.4 103.5 100.4 102.2 102.6 614.6 31
4 7 11 神奈川シューティングクラブ 高橋由希絵 99.1 103.3 101.8 101.9 103.4 101.8 611.3 28
5 12 9 BEC 藤本　花音 101.5 103.4 103.8 100.9 101.0 98.8 609.4 24
6 2 5 神奈川シューティングクラブ 石川真理絵 100.6 101.8 101.0 101.5 102.3 102.0 609.2 26
7 2 8 ブルズアイライフルクラブ 仲　　友美 101.1 101.8 98.4 102.9 101.0 102.7 607.9 24
8 1 6 ほにゃらら 安田　　菫 100.9 103.0 99.1 100.7 101.8 99.4 604.9 23
9 7 8 ブルズアイライフルクラブ 足立佳奈子 100.5 101.9 102.0 100.0 99.1 99.8 603.3 20
10 6 9 ブルズアイライフルクラブ 小島　則子 100.5 99.5 100.2 99.9 101.4 100.3 601.8 13
11 4 2 おぉ明治 樋口　咲希 100.8 99.8 99.3 99.8 101.5 100.4 601.6 20
12 A 6 フロッグ 松島　　愛 101.3 100.8 101.9 92.7 101.5 102.2 600.4 30
13 5 6 フロッグ 戸崎　祐子 98.6 98.8 99.9 99.2 96.9 95.4 588.8 10
14 6 2 ほにゃらら 塚田　新菜 97.1 98.2 99.1 97.0 101.9 93.0 586.3 14
15 11 8 ほにゃらら 塚本麻由美 98.0 88.6 97.1 102.9 95.5 100.9 583.0 11

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
50mP60W 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X 
1 9 長田　好生 101.5 104.0 102.3 103.2 99.8 103.6 614.4
4 15 塩入　龍哉 102.4 102.2 102.5 103.3 101.5 100.6 612.5
2 7 鈴木　純一 104.5 101.1 102.0 98.8 101.6 102.6 610.6
4 3 澤戸　　覚 101.1 101.1 102.2 103.3 104.7 102.2 614.6
1 3 川原　智志 100.0 100.8 104.4 101.7 104.1 101.7 612.7
4 13 勝岡　弘幸 99.5 98.9 102.3 98.2 100.1 101.4 600.4
6 14 三島　裕介 100.7 102.6 103.1 103.8 104.1 104.1 618.4
5 6 柳川由太郎 102.8 100.1 100.9 104.2 99.5 100.6 608.1
4 5 阿部　　洋 94.5 98.8 101.5 102.1 101.5 101.9 600.3
5 13 井黒　友斗 98.7 104.8 103.4 103.2 102.3 104.4 616.8
2 3 清川　佑介 100.0 98.1 103.3 102.0 101.1 104.4 608.9
6 13 田村　　亮 99.8 100.2 101.2 99.9 96.2 102.4 599.7
1 5 篠原　章宏 104.4 102.4 102.5 103.3 103.4 104.8 620.8
7 7 前田　隼風 98.9 99.9 99.3 103.7 102.3 98.1 602.2
1 6 嘉山　　豪 100.1 97.0 97.5 102.8 101.1 101.8 600.3
4 10 坂田　敬聖 101.3 102.4 102.7 101.2 105.4 103.0 616.0
5 10 宮本　龍宗 99.5 101.5 100.2 101.3 101.5 100.2 604.2
4 11 新里　江平 100.5 100.0 101.5 99.3 102.3 97.7 601.3
4 9 津場　恭平 97.9 99.2 103.4 101.6 103.3 100.9 606.3
1 14 田中　智晴 100.1 97.1 102.8 103.7 100.5 99.5 603.7
1 13 阿部　徳彦 100.5 101.0 98.5 100.3 101.3 99.8 601.4
5 7 宮倉　大輔 103.3 104.7 103.2 101.9 102.9 102.0 618.0
6 8 浅見　拓哉 97.1 99.1 100.6 103.3 101.6 102.1 603.8
6 7 中島　　優 96.9 97.9 98.9 98.3 98.0 96.7 586.7
3 14 土屋　陽平 99.7 103.2 102.8 103.2 104.6 102.5 616.0
3 6 和田　　晶 97.9 97.7 99.6 103.8 97.7 99.3 596.0
3 7 市原　成正 99.1 97.0 97.8 95.1 98.1 99.3 586.4
2 5 折原　和希 99.0 99.8 99.2 100.8 101.8 100.7 601.3
2 9 稲葉　拓也 100.5 101.6 92.0 101.3 99.5 103.0 597.9
3 10 小林　　廉 100.4 98.0 99.8 99.4 96.8 100.3 594.7
1 11 吉見　拓也 100.2 100.6 99.5 99.5 104.8 103.8 608.4
8 7 冨本　佳照 97.2 101.0 100.2 98.7 101.9 99.8 598.8
7 6 北田　諒平 95.6 92.9 96.9 89.7 101.0 95.0 571.1
5 17 大原健一郎 101.0 100.1 101.2 98.1 99.5 98.1 598.0
6 15 米澤　琢朗 99.1 96.2 99.7 97.4 98.5 97.7 588.6
5 5 平野　郁男 93.8 92.9 90.2 92.8 94.8 88.6 553.1
2 14 橋本　俊明 93.3 99.2 96.0 93.4 95.2 93.7 570.8
6 16 小田島弘昌 89.1 97.2 95.1 93.5 96.6 93.1 564.6
6 12 大槻　政吉 90.1 96.1 96.0 91.2 89.8 92.2 555.4
4 12 山下　　翼 102.9 101.3 102.3 99.6 102.0 99.4 607.5
7 3 大橋　　司 91.4 87.3 88.6 91.8 88.1 86.9 534.1
5 12 中路　貴之 86.9 86.3 85.0 89.4 86.1 87.6 521.3

14 おぉ明治 1662.9 40

12 Back Fire 1739.7 52

13 スターチス 1690.8 35

10 いいちご 1793.9 76

11 ブルズアイライフルクラブ 1778.3 67

8 栄北三銃士 1808.5 81

9 岐阜ライフルクラブ 1798.4 87

6 あじたま 1821.5 91

7 ホーネット 1811.4 87

4 オール日大 1825.4 98

5 神奈川シューティングクラブ 1823.3 96

2 次郎長 1827.7 98

3 ほにゃらら 1826.8 97

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
10mS60M 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 流星 1837.5 109



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 合計 計 X

6 23 大嶋美和子 102.1 102.4 102.1 103.5 410.1

6 22 小澤　綾香 103.0 102.6 101.9 100.7 408.2

5 21 奈良　友貴 101.7 103.0 102.1 101.0 407.8

3 21 生駒　早織 101.8 103.3 103.2 103.8 412.1

4 25 松島　　愛 101.5 100.9 99.7 101.9 404.0

A 10 砥石　真衣 98.6 100.6 103.2 99.9 402.3

3 20 塚田　新菜 103.3 103.6 101.8 103.4 412.1

7 12 松本　知子 99.9 101.9 101.5 101.3 404.6

3 18 安田　　菫 99.3 103.5 97.1 99.3 399.2

2 16 小泉　茉優 100.2 103.7 102.7 100.7 407.3

1 18 塚田　恵美 102.4 100.6 100.3 99.9 403.2

2 17 永澤　　瞳 95.3 101.0 99.2 102.1 397.6

5 25 里川日向子 101.1 99.9 102.9 103.0 406.9

4 20 折原　梨花 97.1 99.5 101.8 100.9 399.3

2 19 高松　真依 92.7 97.7 99.4 99.5 389.3

1 19 横山小夜香 96.9 102.8 101.1 102.3 403.1

7 10 西行　優子 100.2 98.5 99.6 96.3 394.6

7 11 藤井　瑛子 98.5 99.6 94.0 97.9 390.0

3 16 津久浦弘子 97.7 101.0 99.7 102.7 401.1

2 18 小林　真菜 100.2 98.0 98.5 98.8 395.5

5 23 岩松　　歩 97.4 96.7 97.2 99.4 390.7

1 17 安斎　美帆 94.8 98.1 101.8 101.3 396.0

5 24 花村　文恵 98.6 95.2 100.0 99.0 392.8

1 20 三田里絵子 96.0 100.5 98.3 97.3 392.1

6 19 近藤　未菜 101.4 100.8 98.0 98.9 399.1

6 21 山田　恵美 96.3 101.1 99.3 94.4 391.1

6 20 森田　清美 96.2 93.6 91.1 96.4 377.3

4 22 杉﨑　礼子 97.3 96.7 98.9 98.7 391.6

2 21 西澤　美貴 97.7 97.8 95.9 98.6 390.0

4 21 川村弥佳沙 96.5 98.4 94.8 95.0 384.7

10 次郎長 1166.3 27

8 京都ポイント 1180.9 37

9 Back Fire 1167.5 37

6 ブルズアイライフルクラブ 1187.7 40

7 神奈川シューティングクラブ 1187.3 36

4 栄北三銃士 1208.1 54

5 いいちご 1195.5 49

2 フロッグ 1218.4 64

3 ほにゃらら 1215.9 62

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会

10mS40W 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 流星 1226.1 72



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K3 K4 計 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 合計 計 X

4 16 長田　好生 98 98 95 98 389 95 97 99 98 389 90 93 94 92 369 1,147

4 15 鈴木　純一 94 96 98 97 385 99 97 95 97 388 93 89 94 96 372 1,145

2 14 正満　孝太 95 93 97 97 382 98 99 97 98 392 90 91 91 88 360 1,134

3 17 渡辺　琢磨 95 97 94 95 381 98 100 98 97 393 93 92 94 92 371 1,145

3 18 嘉山　　豪 94 97 97 95 383 97 97 97 97 388 98 92 92 92 374 1,145

4 18 篠原　章宏 92 94 95 90 371 95 95 95 93 378 93 95 97 94 379 1,128

2 15 小林　郁弥 95 96 97 94 382 96 98 96 100 390 90 94 95 96 375 1,147

2 19 大関　隼平 91 94 94 95 374 96 98 98 95 387 92 93 91 98 374 1,135

2 13 大関　亮平 97 99 94 92 382 94 96 98 97 385 85 94 91 93 363 1,130

1 19 吉川　和宏 94 94 98 97 383 97 97 97 98 389 90 94 94 90 368 1,140

1 18 玉城　弘也 95 93 92 93 373 94 95 99 98 386 96 93 92 93 374 1,133

3 19 坂本　高穂 94 94 94 98 380 97 97 97 98 389 84 89 86 88 347 1,116

3 23 三島　裕介 93 96 94 96 379 99 100 98 99 396 96 91 97 95 379 1,154

5 25 平澤　卓也 91 94 99 94 378 98 99 99 99 395 88 84 89 89 350 1,123

3 24 柴田　洋祐 90 91 93 97 371 95 100 99 98 392 86 88 85 86 345 1,108

5 24 澤戸　　覚 93 94 93 97 377 97 99 96 99 391 90 92 91 95 368 1,136

5 23 勝岡　弘幸 94 97 92 97 380 94 98 98 97 387 93 95 88 91 367 1,134

1 14 萩原　一孝 92 89 85 90 356 96 96 99 96 387 83 80 86 88 337 1,080

3 26 目良　明裕 92 91 94 93 370 99 99 98 99 395 86 91 92 92 361 1,126

2 25 田村　　亮 91 93 90 84 358 97 96 95 99 387 90 93 94 95 372 1,117

1 24 大道　　忍 90 92 96 94 372 100 94 95 94 383 84 87 87 81 339 1,094

2 16 田中　智晴 91 93 92 95 371 95 97 98 98 388 85 95 85 95 360 1,119

2 17 阿部　徳彦 92 95 83 90 360 98 95 99 98 390 88 90 86 88 352 1,102

4 23 佐藤　意織 93 95 95 89 372 98 98 96 94 386 81 82 87 91 341 1,099

4 20 山田幸太郎 95 91 95 93 374 95 98 98 97 388 88 87 92 96 363 1,125

4 21 佐野　智之 85 93 93 93 364 97 96 99 96 388 88 90 84 90 352 1,104

4 25 奈良部　進 91 87 83 89 350 98 96 97 96 387 89 87 82 93 351 1,088

2 12 宮倉　大輔 95 94 94 95 378 96 99 99 97 391 93 93 89 91 366 1,135

3 15 今泉　　太 92 91 91 82 356 94 93 96 98 381 91 87 90 88 356 1,093

1 11 中島　　優 90 86 84 90 350 88 90 94 91 363 92 95 83 90 360 1,073

5 20 冨本　佳照 94 87 97 93 371 98 94 96 94 382 90 84 93 89 356 1,109

5 19 大友　健郎 91 93 93 93 370 96 98 99 97 390 88 81 85 91 345 1,105

10 栄北三銃士 3,301 75

11 ブルズアイライフルクラブ 3,296 81

8 ホーネット 3,320 86

9 Back Fire 3,317 89

6 次郎長 3,350 105

7 オール日大 3,337 84

4 よかとこ九州隊 3,389 99

5 ほにゃらら 3,385 107

2 神奈川シューティングクラブ 3,418 111

3 いいちご 3,412 110

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会

50m3X40M 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 流星 3,426 130



1 12 中田　大介 94 92 88 91 365 94 94 96 97 381 80 84 83 89 336 1,082

2 23 多田　良也 96 92 96 91 375 98 95 96 95 384 88 88 90 88 354 1,113

2 24 山中　正樹 94 96 95 95 380 98 97 96 98 389 86 84 84 84 338 1,107

2 22 松井　可六 83 90 86 84 343 96 98 97 99 390 71 75 84 75 305 1,038

4 22 片山　敏郎 94 98 97 95 384 98 99 99 98 394 87 95 89 89 360 1,138

1 20 松田　真吾 90 92 92 90 364 99 94 96 93 382 88 87 90 93 358 1,104

1 17 加藤　寛治 81 90 88 87 346 93 86 85 92 356 82 75 79 73 309 1,011

A 4 小野　広人 95 88 96 93 372 95 95 95 95 380 89 81 91 90 351 1,103

2 20 浅岡　祥平 83 87 90 87 347 94 97 93 96 380 89 82 89 97 357 1,084

3 22 松永　　修 57 69 66 65 257 90 91 90 89 360 70 74 67 74 285 902

3 20 大槻　政吉 82 89 87 86 344 97 91 90 93 371 70 80 72 81 303 1,018

1 21 小田島弘昌 89 84 86 88 347 90 84 91 94 359 75 75 77 71 298 1,004

4 17 千代　義起 58 63 78 58 257 83 80 83 72 318 42 53 35 37 167 742

14 フロッグ 3,089 60

15 スターチス 2,764 33

12 岐阜ライフルクラブ 3,258 90

13 京都ポイント 3,253 71

11 ブルズアイライフルクラブ 3,296 81



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 K1 K2 計 P1 P2 計 S1 S2 計 合計 計 X
a 5 砥石　真衣 93 96 189 97 98 195 93 95 188 572
a 6 松島　　愛 91 96 187 99 100 199 91 92 183 569
1 11 生駒　早織 95 95 190 94 97 191 93 95 188 569
2 22 津久浦弘子 95 97 192 97 97 194 90 96 186 572
2 20 高橋由希絵 96 93 189 97 98 195 93 92 185 569
2 23 澁井　絵梨 90 93 183 98 99 197 88 93 181 561
1 20 小泉　茉優 94 95 189 98 99 197 92 93 185 571
1 16 塚田　恵美 96 94 190 98 96 194 88 91 179 563
1 15 永澤　　瞳 88 95 183 97 94 191 87 90 177 551
1 18 横山小夜香 94 94 188 94 96 190 84 91 175 553
1 23 仲　　友美 88 88 176 96 98 194 93 88 181 551
1 26 足立佳奈子 93 93 186 97 96 193 82 90 172 551
2 21 松本　知子 91 92 183 96 96 192 95 93 188 563
3 15 塚本麻由美 94 94 188 95 91 186 90 88 178 552
2 16 塚田　新菜 87 91 178 92 94 186 88 85 173 537
1 14 清水つぶら 93 97 190 97 99 196 91 88 179 565
1 25 川井ひと美 96 93 189 98 98 196 88 88 176 561
1 17 水上　瑠美 89 94 183 93 91 184 71 70 141 508
2 15 安達　瑛香 93 95 188 94 97 191 96 90 186 565
2 14 吉田　友香 90 93 183 95 97 192 91 88 179 554
2 18 山田　恵美 86 86 172 92 90 182 77 81 158 512

6 流星 1,634 45

7 Back Fire 1,631 40

4 ブルズアイライフルクラブ 1,655 40

5 ほにゃらら 1,652 37

2 神奈川シューティングクラブ 1,702 48

3 栄北三銃士 1,685 40

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
50m3X20W 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 フロッグ 1,710 53



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X

4 6 今仲　　章 104.0 103.8 105.3 102.8 104.4 103.5 623.8

12 8 信田　健介 104.0 102.7 102.9 104.0 102.2 102.4 618.2

4 5 石井　文人 101.1 99.6 98.5 100.2 100.8 101.8 602.0
A 4 吉田　　亨 101.7 102.0 102.5 102.2 104.0 102.4 614.8
4 3 渡辺　琢磨 102.6 101.8 102.1 101.5 102.5 104.2 614.7
8 1 内田　　翔 102.2 100.6 102.9 103.0 101.4 101.9 612.0
1 4 朝比奈昌利 102.7 102.7 101.7 104.7 103.1 103.5 618.4
4 9 勝岡　弘幸 103.5 102.9 101.4 99.9 101.5 102.2 611.4
7 4 巣原　　剛 100.7 102.7 103.0 101.9 100.7 101.2 610.2
5 3 田中　信彦 100.5 103.3 102.0 102.0 102.9 102.3 613.0
9 6 津場　恭平 101.3 101.2 101.7 103.3 103.5 100.4 611.4
8 9 小笠原利幸 100.9 102.5 101.1 101.0 101.0 101.4 607.9
10 9 金坂　広幸 101.5 101.0 101.5 101.5 104.3 102.8 612.6
6 5 山崎　英男 100.2 101.4 103.3 102.5 100.9 103.3 611.6
3 1 西森　　啓 101.8 96.3 99.8 101.7 104.3 102.2 606.1
8 8 大関　隼平 104.3 99.9 101.2 102.6 102.6 102.8 613.4
11 4 大関　亮平 102.2 100.8 101.9 100.1 102.3 103.9 611.2
10 11 萩原　　光 98.9 99.9 101.4 99.1 101.8 101.0 602.1
9 11 橋本　敏彦 99.5 100.8 102.3 102.0 101.7 103.0 609.3
8 4 古沢　重夫 100.3 104.0 98.0 99.2 100.7 104.7 606.9
2 6 岩崎　智英 103.5 100.0 102.8 100.4 99.8 99.2 605.7
7 6 高桑　昭紀 102.2 102.6 100.3 100.6 101.9 102.7 610.3
8 5 久保田悦朗 101.4 98.9 103.4 101.2 101.9 99.7 606.5
14 20 長谷川恵一 101.6 102.4 99.4 101.4 102.7 97.4 604.9
2 9 林　　龍一 102.2 99.6 104.1 102.4 103.3 102.9 614.5
3 9 影山　喜文 101.7 100.2 101.1 101.3 100.1 102.9 607.3
2 1 戸崎　善鐘 100.4 99.1 97.8 98.6 101.1 102.6 599.6
8 12 平澤　卓也 101.3 104.1 103.6 103.0 103.1 105.4 620.5
1 7 濱田　和也 101.0 100.8 100.8 102.6 98.4 100.7 604.3
10 3 中村　智彦 102.1 98.6 99.8 98.4 100.6 94.6 594.1
9 10 矢橋　　晃 100.8 105.2 104.0 102.4 102.4 103.9 618.7
10 2 藤田　史朗 103.4 99.6 102.5 103.5 101.6 101.2 611.8
11 5 和田　　修 97.5 102.8 98.3 94.5 95.5 98.4 587.0
7 12 宮倉　大輔 99.5 102.7 102.6 102.8 101.4 103.2 612.2
4 7 山本　修生 99.5 103.7 100.3 99.6 100.0 100.6 603.7
6 7 今泉　　太 99.2 101.3 100.6 100.0 100.3 98.1 599.5
11 2 坂本　直哉 100.4 102.0 102.0 101.2 101.3 100.8 607.7
3 8 高橋　友則 100.5 98.8 100.6 99.8 101.4 100.7 601.8
5 2 中田　大介 100.0 101.2 100.6 101.1 97.6 100.5 601.0
7 7 山中　正樹 97.9 102.7 102.1 103.2 102.1 97.4 605.4
4 4 上野　茂男 99.2 100.3 101.3 102.2 101.3 96.6 600.9
6 3 松井　可六 100.7 99.4 97.3 101.6 100.6 100.7 600.3
5 4 田中　克幸 101.5 102.3 102.7 101.0 100.4 103.9 611.8
1 3 矢部　博司 99.7 100.4 99.8 99.6 99.9 99.7 599.1
7 3 田中　　敏 102.2 96.9 100.0 97.3 99.6 98.3 594.3
9 7 正満　孝太 101.4 103.9 101.9 102.5 101.3 101.7 612.7
10 7 武川　正一 99.4 99.3 99.1 100.1 98.6 100.0 596.5
9 5 加藤　　仁 96.8 99.1 98.5 98.9 101.4 100.2 594.9
6 8 目良　明裕 101.8 103.7 101.4 99.5 100.3 99.8 606.5
13 9 小塚　克生 99.1 100.8 100.0 100.5 98.4 100.9 599.7
7 2 古武家悠斗 95.2 99.7 99.7 99.2 102.0 96.2 592.0
14 18 青山　綾希 97.5 103.7 105.5 101.7 103.1 100.2 611.7
13 8 蛭田　裕之 98.6 96.6 100.2 100.3 98.0 97.0 590.7
4 8 藤井　秀仁 95.7 98.0 95.9 99.2 98.3 98.5 585.6
3 5 大久保　茂 102.2 101.3 103.7 102.6 101.4 100.5 611.7
3 6 武部　英一 99.8 102.7 97.7 98.7 94.7 101.2 594.8
3 7 室井　和廣 93.6 94.4 94.8 100.3 98.1 95.5 576.7
10 1 天野　陽一 99.2 97.3 100.5 98.2 100.1 101.4 596.7
3 2 渡邉　光明 100.4 99.3 95.6 99.5 100.6 98.7 594.1
11 9 神谷　至洋 99.1 98.2 99.9 92.3 99.8 99.3 588.6
2 7 片山　敏郎 103.6 103.4 100.2 102.8 99.2 99.8 609.0
10 5 松田　真吾 97.6 102.7 96.7 96.0 100.8 98.6 592.4
9 2 加藤　寛治 90.4 97.4 95.4 97.8 98.9 95.8 575.7
11 3 賀川　素貴 100.6 100.1 98.6 99.1 99.4 101.4 599.2
5 9 中路　貴之 100.0 102.4 94.5 100.4 100.3 98.7 596.3
11 10 須藤　由光 69.9 75.2 81.3 80.6 86.4 85.5 478.9
12 7 林　　　恵 102.9 104.7 103.2 101.3 102.4 102.2 616.7
1 2 割田　好則 101.6 101.8 99.9 103.0 100.8 102.0 609.1

22 おぉ明治 1674.4 42

23 NRT 1225.8 63

20 正直村 1779.4 48

21 京都ポイント 1777.1 57

18 BEC 1788.0 53

19 オールドタイマー 1783.2 57

16 流星 1804.1 63

17 オール日大 1798.2 51

14 岐阜ライフルクラブ 1806.6 67

15 チームSOS 1805.2 65

12 栄北三銃士 1815.4 69

13 ブルズアイライフルクラブ 1810.5 52

10 ほにゃらら 1818.9 73

11 ジェネシスライフルクラブ 1817.5 83

8 大政 1821.7 78

9 フロッグ 1821.4 74

6 いいちご 1,826.7 69

7 スターチス 1821.9 79

4 ホーネット 1,832.3 78

5 AAA 1,830.3 83

2 神奈川シューティングクラブ 1,841.5 89

3 次郎長 1,840.0 85

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
50mP60M 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 Back Fire 1,844.0 95



13 7 林　　　拓 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
23 NRT 1225.8 63



順位 射群 射座 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X

2 4 長谷川由佳 103.5 102.4 103.5 100.4 102.2 102.6 614.6

7 11 高橋由希絵 99.1 103.3 101.8 101.9 103.4 101.8 611.3

2 5 石川真理絵 100.6 101.8 101.0 101.5 102.3 102.0 609.2
2 8 仲　　友美 101.1 101.8 98.4 102.9 101.0 102.7 607.9
7 8 足立佳奈子 100.5 101.9 102.0 100.0 99.1 99.8 603.3
6 9 小島　則子 100.5 99.5 100.2 99.9 101.4 100.3 601.8
A 5 砥石　真衣 103.2 104.2 104.9 100.9 101.6 104.1 618.9
A 6 松島　　愛 101.3 100.8 101.9 92.7 101.5 102.2 600.4
5 6 戸崎　祐子 98.6 98.8 99.9 99.2 96.9 95.4 588.8
7 9 松本　知子 103.7 103.1 101.9 102.7 103.9 102.1 617.4
1 6 安田　　菫 100.9 103.0 99.1 100.7 101.8 99.4 604.9
11 8 塚本麻由美 98.0 88.6 97.1 102.9 95.5 100.9 583.0

4 ほにゃらら 1,805.3 67

2 ブルズアイライフルクラブ 1,813.0 57

3 フロッグ 1,808.1 74

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
50mP60W 平成２６年１１月２２日～２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 神奈川シューティングクラブ 1,835.1 85



総合団体
順位 クラブ名 氏　名 S60 氏　名 3X40 氏　名 P60M 氏　名 P60W 氏　名 3X20 氏　名 S40 総合計

篠原　章宏 620.8 渡辺　琢磨 1,145 吉田　　亨 614.8 長谷川由佳 614.6 津久浦弘子 572 津久浦弘子 401.1
前田　隼風 602.2 嘉山　　豪 1,145 渡辺　琢磨 614.7 高橋由希絵 611.3 高橋由希絵 569 小林　真菜 395.5
嘉山　　豪 600.3 篠原　章宏 1,128 内田　　翔 612.0 石川真理絵 609.2 澁井　絵梨 561 岩松　　歩 390.7

計 4 1823.3 7 3,418 7 1841.5 8 1835.1 7 1,702 2 1187.3
三島　裕介 618.4 三島　裕介 1,154 平澤　卓也 620.5 松本　知子 617.4 松本　知子 563 塚田　新菜 412.1
柳川由太郎 608.1 平澤　卓也 1,123 濱田　和也 604.3 安田　　菫 604.9 塚本麻由美 552 松本　知子 404.6
阿部　　洋 600.3 柴田　洋祐 1,108 中村　智彦 594.1 塚本麻由美 583.0 塚田　新菜 537 安田　　菫 399.2

計 6 1826.8 4 3,385 0 1818.9 5 1805.3 4 1,652 6 1215.9
吉見　拓也 608.4 冨本　佳照 1,109 坂本　直哉 607.7 仲　　友美 607.9 横山小夜香 553 横山小夜香 403.1
冨本　佳照 598.8 大友　健郎 1,105 高橋　友則 601.8 足立佳奈子 603.3 仲　　友美 551 西行　優子 394.6
北田　諒平 571.1 中田　大介 1,082 中田　大介 601.0 小島　則子 601.8 足立佳奈子 551 藤井　瑛子 390.0

計 0 1778.3 0 3,296 0 1810.5 7 1813.0 5 1,655 3 1187.7
長田　好生 614.4 長田　好生 1,147 正満　孝太 612.7 0 000.0 清水つぶら 565 大嶋美和子 410.1
塩入　龍哉 612.5 鈴木　純一 1,145 武川　正一 596.5 0 000.0 川井ひと美 561 小澤　綾香 408.2
鈴木　純一 610.6 正満　孝太 1,134 加藤　　仁 594.9 0 000.0 水上　瑠美 508 奈良　友貴 407.8

計 8 1837.5 8 3,426 0 1804.1 0 000.0 3 1,634 8 1226.1
宮倉　大輔 618.0 宮倉　大輔 1,135 宮倉　大輔 612.2 0 000.0 小泉　茉優 571 小泉　茉優 407.3
浅見　拓哉 603.8 今泉　　太 1,093 山本　修生 603.7 0 000.0 塚田　恵美 563 塚田　恵美 403.2
中島　　優 586.7 中島　　優 1,073 今泉　　太 599.5 0 000.0 永澤　　瞳 551 永澤　　瞳 397.6

計 1 1808.5 0 3,301 0 1815.4 0 000.0 6 1,685 5 1208.1
大原健一郎 598.0 山田幸太郎 1,125 今仲　　章 623.8 0 000.0 安達　瑛香 565 近藤　未菜 399.1
米澤　琢朗 588.6 佐野　智之 1,104 信田　健介 618.2 0 000.0 吉田　友香 554 山田　恵美 391.1
平野　郁男 553.1 奈良部　進 1,088 石井　文人 602.0 0 000.0 山田　恵美 512 森田　清美 377.3

計 0 1739.7 0 3,317 8 1844.0 0 000.0 2 1,631 0 1167.5
0 000.0 小野　広人 1,103 林　　龍一 614.5 砥石　真衣 618.9 砥石　真衣 572 生駒　早織 412.1
0 000.0 浅岡　祥平 1,084 影山　喜文 607.3 松島　　愛 600.4 松島　　愛 569 松島　　愛 404.0
0 000.0 松永　　修 902 戸崎　善鐘 599.6 戸崎　祐子 588.8 生駒　早織 569 砥石　真衣 402.3

計 0 000.0 0 3,089 0 1821.4 6 1808.1 8 1,710 7 1218.4
折原　和希 601.3 小林　郁弥 1,147 大関　隼平 613.4 0 000.0 0 0 里川日向子 406.9
稲葉　拓也 597.9 大関　隼平 1,135 大関　亮平 611.2 0 000.0 0 0 折原　梨花 399.3
小林　　廉 594.7 大関　亮平 1,130 萩原　　光 602.1 0 000.0 0 0 高松　真依 389.3

計 0 1793.9 6 3,412 3 1826.7 0 000.0 0 0 4 1195.5
澤戸　　覚 614.6 澤戸　　覚 1,136 朝比奈昌利 618.4 0 000.0 0 0 杉﨑　礼子 391.6
川原　智志 612.7 勝岡　弘幸 1,134 勝岡　弘幸 611.4 0 000.0 0 0 西澤　美貴 390.0
勝岡　弘幸 600.4 萩原　一孝 1,080 巣原　　剛 610.2 0 000.0 0 0 川村弥佳沙 384.7

計 7 1827.7 3 3,350 6 1840.0 0 000.0 0 0 0 1166.3
津場　恭平 606.3 田中　智晴 1,119 田中　信彦 613.0 0 000.0 0 0 0 000.0
田中　智晴 603.7 阿部　徳彦 1,102 津場　恭平 611.4 0 000.0 0 0 0 000.0
阿部　徳彦 601.4 佐藤　意織 1,099 小笠原利幸 607.9 0 000.0 0 0 0 000.0

計 2 1811.4 1 3,320 5 1832.3 0 000.0 0 0 0 000.0
井黒　友斗 616.8 目良　明裕 1,126 目良　明裕 606.5 0 000.0 0 0 0 000.0
清川　佑介 608.9 田村　　亮 1,117 小塚　克生 599.7 0 000.0 0 0 0 000.0
田村　　亮 599.7 大道　　忍 1,094 古武家悠斗 592.0 0 000.0 0 0 0 000.0

計 5 1825.4 2 3,337 0 1798.2 0 000.0 0 0 0 000.0

10
ホーネット

(8)

6,963.7

11
オール日大

(7)

6,960.6

8
いいちご

(13)

8,228.1

9
次郎長

(16)

8,184.0

6
Back Fire

(10)

9,699.2

7
フロッグ

(21)

9,646.9

5
栄北三銃士

(12)

9,818.0

2
ほにゃらら

(25)

11,703.9

3
ブルズアイライフルクラブ

(15)

11,540.5

平成２６年度第３３回全日本クラブ対抗選抜大会
平成２６年１１月２２日～平成２６年１１月２４日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1
神奈川シューティングクラブ

(35)

11,807.2

4
流星

(27)

9,927.7



土屋　陽平 616.0 多田　良也 1,113 山中　正樹 605.4 0 000.0 0 0 0 000.0
和田　　晶 596.0 山中　正樹 1,107 上野　茂男 600.9 0 000.0 0 0 0 000.0
市原　成正 586.4 松井　可六 1,038 松井　可六 600.3 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 1798.4 0 3,258 0 1806.6 0 000.0 0 0 0 000.0
橋本　俊明 570.8 大槻　政吉 1,018 橋本　敏彦 609.3 0 000.0 0 0 0 000.0
小田島弘昌 564.6 小田島弘昌 1,004 古沢　重夫 606.9 0 000.0 0 0 0 000.0
大槻　政吉 555.4 千代　義起 742 岩崎　智英 605.7 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 1690.8 0 2,764 2 1821.9 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 片山　敏郎 1,138 片山　敏郎 609.0 0 000.0 0 0 安斎　美帆 396.0
0 000.0 松田　真吾 1,104 松田　真吾 592.4 0 000.0 0 0 花村　文恵 392.8
0 000.0 加藤　寛治 1,011 加藤　寛治 575.7 0 000.0 0 0 三田里絵子 392.1

計 0 000.0 0 3,253 0 1777.1 0 000.0 0 0 1 1180.9
0 000.0 吉川　和宏 1,140 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 玉城　弘也 1,133 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 坂本　高穂 1,116 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 5 3,389 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
山下　　翼 607.5 0 0 賀川　素貴 599.2 0 000.0 0 0 0 000.0
大橋　　司 534.1 0 0 中路　貴之 596.3 0 000.0 0 0 0 000.0
中路　貴之 521.3 0 0 須藤　由光 478.9 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 1662.9 0 0 0 1674.4 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 金坂　広幸 612.6 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 山崎　英男 611.6 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 西森　　啓 606.1 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 4 1830.3 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 高桑　昭紀 610.3 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 久保田悦朗 606.5 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 長谷川恵一 604.9 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 1 1821.7 0 000.0 0 0 0 000.0
坂田　敬聖 616.0 0 0 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
宮本　龍宗 604.2 0 0 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
新里　江平 601.3 0 0 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0

計 3 1821.5 0 0 0 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 矢橋　　晃 618.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 藤田　史朗 611.8 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 和田　　修 587.0 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 0 1817.5 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 田中　克幸 611.8 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 矢部　博司 599.1 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 田中　　敏 594.3 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 0 1805.2 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 青山　綾希 611.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 蛭田　裕之 590.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 藤井　秀仁 585.6 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 0 1788.0 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 大久保　茂 611.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 武部　英一 594.8 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 室井　和廣 576.7 0 000.0 0 0 0 000.0

22
BEC

(0)

1,788.0

23
オールドタイマー

(0)

1,783.2

20
ジェネシスライフルクラブ

(0)

1,817.5

21
チームSOS

(0)

1,805.2

18
大政

(1)

1,821.7

19
あじたま

(3)

1,821.5

16
おぉ明治

(0)

3,337.3

17
AAA

(4)

1,830.3

14
京都ポイント

(1)

6,211.0

15
よかとこ九州隊

(5)

3,389.0

12
岐阜ライフルクラブ

(0)

6,863.0

13
スターチス

(2)

6,276.7



計 0 000.0 0 0 0 1783.2 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 天野　陽一 596.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 渡邉　光明 594.1 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 神谷　至洋 588.6 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 0 1779.4 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 林　　　恵 616.7 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 割田　好則 609.1 0 000.0 0 0 0 000.0
0 000.0 0 0 林　　　拓 000.0 0 000.0 0 0 0 000.0

計 0 000.0 0 0 0 1225.8 0 000.0 0 0 0 000.0

24
正直村

(0)

1,779.4

25
NRT

(0)

1,225.8

23
1,783.2



総
合
順
位

クラブ名 S60M 3X40 P60M P60W 3X20 S40W

団体順位 1 5 2 2 1 2 7
ポイント 35 4 7 7 8 7 2

１発あたりスコア #REF! 10.129 9.494 10.231 10.195 9.456 9.894
団体順位 2 1 1 17 6 1
ポイント 27 8 8 0 0 3 8

１発あたりスコア #REF! 10.208 9.517 10.023 0.000 9.078 10.218
団体順位 3 3 5 11 4 5 3
ポイント 25 6 4 0 5 4 6

１発あたりスコア #REF! 10.149 9.403 10.105 10.029 9.178 10.133
団体順位 4 14 10 3 1 2
ポイント 21 0 0 0 6 8 7

１発あたりスコア #REF! 0.000 8.581 10.119 10.045 9.500 10.153
団体順位 5 2 6 3 10
ポイント 16 7 3 6 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 10.154 9.306 10.222 0.000 0.000 9.719
団体順位 6 11 11 14 2 4 6
ポイント 15 0 0 0 7 5 3

１発あたりスコア #REF! 9.879 9.156 10.058 10.072 9.194 9.898
団体順位 7 10 3 6 5
ポイント 13 0 6 3 0 0 4

１発あたりスコア #REF! 9.966 9.478 10.148 0.000 0.000 9.963
団体順位 8 8 10 13 3 4
ポイント 12 1 0 0 0 6 5

１発あたりスコア #REF! 10.047 9.169 10.086 0.000 9.361 10.068
団体順位 9 12 9 1 7 9
ポイント 10 0 0 8 0 2 0

１発あたりスコア #REF! 9.665 9.214 10.244 0.000 9.061 9.729
団体順位 10 7 8 4
ポイント 8 2 1 5 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 10.063 9.222 10.179 0.000 0.000 0.000
団体順位 11 4 7 18
ポイント 7 5 2 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 10.141 9.269 9.990 0.000 0.000 0.000
団体順位 12 4
ポイント 5 0 5 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 9.414 0.000 0.000 0.000 0.000
団体順位 13 5
ポイント 4 0 0 4 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 10.168 0.000 0.000 0.000
団体順位 14 6
ポイント 3 3 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 10.119 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
団体順位 15 13 15 7
ポイント 2 0 0 2 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 9.393 7.678 10.122 0.000 0.000 0.000
団体順位 16 13 22 8
ポイント 1 0 0 0 0 0 1

１発あたりスコア #REF! 0.000 9.036 9.873 0.000 0.000 9.841
団体順位 17 8
ポイント 1 0 0 1 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 10.121 0.000 0.000 0.000
団体順位 18 9 12 15
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 9.991 9.050 10.037 0.000 0.000 0.000
団体順位 19 14 23
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 9.238 0.000 9.302 0.000 0.000 0.000
団体順位 20 9
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

19 おぉ明治

20 NRT

16 京都ポイント

17 大政

18 岐阜ライフルクラブ

13 AAA

14 あじたま

15 スターチス

10 ホーネット

11 オール日大

12 よかとこ九州隊

7 いいちご

8 栄北三銃士

9 Back Fire

4 フロッグ

5 次郎長

6 ブルズアイライフルクラブ

3 ほにゃらら

総合団体

1 神奈川シューティングクラブ

2 流星



１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 10.215 0.000 0.000 0.000
団体順位 21 12
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 10.097 0.000 0.000 0.000
団体順位 22 16
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 10.029 0.000 0.000 0.000
団体順位 23 19
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 9.933 0.000 0.000 0.000
団体順位 24 20
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 9.907 0.000 0.000 0.000
団体順位 25 21
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア #REF! 0.000 0.000 9.886 0.000 0.000 0.000
25 正直村

22 チームSOS

23 BEC

24 オールドタイマー

20 NRT

21 ジェネシスライフルクラブ


